GOVERNO MUNICIPAL DE

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N.° 2020.09.23.01-TP

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na

modalidade TOMADA DE PREÇOS No 2020.09.23.01 -TP, cujo objeto é a

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUTAR SERVIÇO DE CONSTRUÇÃO DE
EDIFICAÇÃO UNIFAMILIAR EM CUMPRIMENTO DECISÃO JUDICIAL EMANADA
DA JUÍZA DE DIREITO DA  la  VARA DA COMARCA DE MARANGUAPE/CE, NOS
AUTOS DA AÇÃO CIVIL PÚBLICA AJUIZADA PELO MINISTÉRIO PÚBLICO DO
ESTADO DO CEARA, PROCESSO DE N°. 0000262-12.2018.8.06.0119, EM FACE
DO MUNICÍPIO DE PALMACIA/CE, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES CONTIDAS NO
PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA E EDITAL, bem como Parecer

pertinente da Procuradoria Geral do Município atestando a regularidade do certame em

tela, ADJUDICO e HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais ao

respectivo vencedor, a saber:  AVM  COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - CNPJ no
15.165.763/0001-60, com o seguinte valor R$ 68.773,14 (sessenta e oito mil
setecentos e setenta e três reais e quatorze centavos), tendo sido atendidas
todas as exigências editalicias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

PALMACIA/CE, 25 DE NOVEMBRO DE 2020.

C'DENISE CAM OS MAR-LS
SECRETARIA  DE  ADMINISTRAÇÃO

PAÇO MUNICIPAL
PRAÇA 7 DE SETEMBRO - 635 - CENTRO
CNPJ N° 07.711.666/0001-05 - CGF N° 06.920.202-8

urucef